
PLĂTITOR
(R) IMPRESO-PRINT SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD18AG000000022511293494

1008600057315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) I.P. Agentia Servicii Publice 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD15TRPCCC518430G01231AA
1002600024700

/P102/20000,00 Plata garantiei bancare p/u oferta la Licitatia Publica 
Nocds-b3wdp1-MD-170627300535 din 19.12.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 4 1

17 decembrie 2024 
17:42:00

17 decembrie 2024 
17:41:00

101

PLATITI: 20000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Liliana Dorofei

Liliana Dorofei

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

5503 17 decembrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-12-17T17:53:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




